
 

臺南市文華公有零售市場空攤位使用費表 

順序 攤鋪號 種類 攤位 鋪位 
使用費 

(元/月) 

1 0003 

百貨/飲食/食品/其他/青果

/蔬菜/花卉/水產/禽肉/畜

肉/農產加工品 
  1200 

2 0010 
百貨/飲食/食品/其他/青果

/蔬菜/花卉/水產/禽肉/畜

肉/農產加工品 
  1200 

3 0012 
百貨/飲食/食品/其他/青果

/蔬菜/花卉/水產/禽肉/畜

肉/農產加工品 
  1200 

註：臺南市公有零售市場現行營業種類如下： 

     （1）百貨 (服飾、五金製品、玩具、裝飾品、鐘錶、資訊電器、日用百貨 

及貴金屬。) 

     （2）飲食 (得內用之各種餐飲) 

     （3）食品 (無法內用之各種餐飲) 

     （4）其他 (其他經市場處核准得進入市場營業之物品) 

     （5）青果 

     （6）蔬菜 

     （7）花卉 

     （8）水產 

     （9）禽肉 

     （10）畜肉 

     （11）農產加工品 


